

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2014

aruandeaasta lõpp: 31.12.2014

nimi: mittetulundusühing Kodukant Läänemaa

registrikood: 80187159

tänava/talu nimi, Tiigi 5

maja ja korteri number:

linn: Lihula vallasisene linn

vald: Lihula vald

maakond: Lääne maakond

postisihtnumber: 90303

telefon: +372 4731393

e-posti aadress: laaneliider@kklm.ee

veebilehe aadress: www.kklm.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	9
Bilanss	9
Tulemiaruanne	10
Rahavoogude aruanne	11
Netovara muutuste aruanne	12
Raamatupidamise aastaaruande lisad	13
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	13
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	14
Lisa 3 Materiaalne põhivara	15
Lisa 4 Võlad ja ettemaksed	15
Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud	16
Lisa 6 Annetused ja toetused	16
Lisa 7 Muud tulud	16
Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	16
Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud	17
Lisa 10 Tööjõukulud	17
Lisa 11 Seotud osapooled	18
Aruande allkirjad	19
Vandeauditori aruanne	20

Mittetulundusühingu Kodukant Läänemaa tegevusaruanne 2014

Kodukant Läänemaa tegevusvõrgustik

MTÜ Kodukant Läänemaa liikmeid oli 2014. aasta lõpuks 71. 2014.aasta lõppedes on Läänemaal 9 valda, kes on Kodukant Läänemaa liikmed. Liikmeid Lihula vallast on 6, Hanilast 6, Kullamaalt 8, Martnast 6, Ridalast 7, Lääne-Nigulast 14, Vormsist 3, Noarootsist 5, Nõvalt 5, Haapsalu linnast 2.

Kodukant Läänemaa juhtimine

MTÜ Kodukant Läänemaa kõrgeimaks organiks on liikmete üldkoosolek. MTÜ Kodukant Läänemaa tegevuse üldjuhtimiseks valiti 29. aprill 2011 kolmeks aastaks 7 - liikmeline juhatus, esimees Tiiu Aavik, liikmed Aime Koit, Sven Köster, Mardo Leiuma, Nele Sõber, Urmas Pau ja Annika Kapp. Alates 26.03.2013 on üldkoosoleku otsusega juhatus 6 liikmeline, juhatuses lahkus Sven Köster. 2008. aasta septembrist on võetud tööle palgaline tegevmeeskond. Tegevmeeskonda kuulusid 2014 aastal raamatupidaja Linda Tomsen, tegevjuht Ene Sarapuu, koordinaatorid Lea Lai ning Larissa Mandel. MTÜ Kodukant Läänemaa üldkoosolekul valiti uus 9 liikmeline juhatus: Rein Kruusmaa juhatuses esimees, Aare Lauren, Ants Maripuu, Helen Koppa, Mardo Leiuma, Nele Sõber, Marika Adman, Merle Mäesalu, Varje Paaliste. Ühingu kontrollorganiks valiti kolme liikmeline revisjonikomisjon, koosseisus Sven Köster, Tiiu Treimann ja Vaike Nõu. Revisjonikomisjon kontrollib ühingu juhtorganite poolt vastuvõetud otsuste ja muude aktide täitmist, vara ja vahendite kasutamist ning käsutamist (vähemalt üks kord aastas). Alates 2011. aastast auditeerib Kodukant Läänemaa tegevust audiitor.

Kodukant Läänemaa 2014 tegevused

Üldkoosolek

2014.a. on toimunud 2 MTÜ Kodukant Läänemaa üldkoosolekut (20.03.2014 ja 15.10.2014).

Juhatus

1. MTÜ Kodukant Läänemaa juhatus on pidanud 2014. aastal 16 juhatuses koosolekut, kokku 25,75 tundi ja 2 kirjalikku koosolekut.
2. MTÜ Kodukant Läänemaa üldkoosolekul 20.03.2014 valiti uus juhatus, 9 liikmeline.
3. Kodukant Läänemaa juhatuses esimees on osalenud Eesti LEADER Liidu koosolekutel.
4. Kodukant Läänemaa juhatuses liikmed on osalenud 2014.aastal korraldatud õppereisidel.
5. Juhatuses liikmed on osalenud Läänemaa Külateatrite festivalil, Narva kevadlaadal, Kohaliku Toidu seminaridel jm.
6. Kodukant Läänemaa juhatuses liikmed on osalenud Eesti Külaliikumine Kodukant infopäevadel ja koosolekutel.

Tegevmeeskond

1. Kodukant Läänemaa tegevmeeskond on 2014 aastal osalenud neljal LEADER infopäeval Jänedal, Maainfokeskuses ja LEADER suveseminaril Lääne-Virumaal, Eismal ning talveseminaril Tartumaal Tõraveres.

2. Kodukant Läänemaa tegevmeeskond on osalenud koolitustel, seminaridel jm. üritustel: Meeskonnatöö koolitus „MTÜ juhtimise, koostöö ja kommunikatsiooni edendamine“ Laulasmaal; Riigihangete koolitus Irus; Mõttemustrite murdmise koolitus Võrumaal; LEADER- foorum (kohtumine I. Padariga Ida- Virumaal) ja LEADER –foorum Hiiumaal; LEADER- sisehindamise seminar; Kohaliku toidu teemapäev Jänedal; E-PRIA koolitus Tartus; Strateegia meetmelehe seminar Märjamaal. Osaletud on infopäeval „Maale elama“.
3. Kodukant Läänemaa tegevmeeskonna liikmed on osalenud erinevates töörühmades ja koosolekutel: Lääne Maavalitsuse arengukojas; Läänemaa Arenduskeskuse Nõukogus; LEADER Liidu üldkoosolekul; Liikumine Kodukant üldkoosolekul ja infopäevadel jm.
4. Tegevmeeskonnaliikmed on osalesid erinevatel aruteludel Kõmsil, Haapsalu Kutsehariduskeskuses jm.
5. Tegevjuht osales LEADER Foorumitel 2 korral ja PRIA koostöökoosolekutel 2 korral
6. Tegevmeeskond valmistas ette ja viis läbi LEADER õppereisid Ahvenamaale ja Tartumaale
7. Tegevmeeskond valmistas ette ja protokollis juhatuse koosolekud (16 tk.)
8. Tegevmeeskonna liikmed on osalenud Põllumajandusministeeriumi MAK uue perioodi ettevalmistavates töögruppides.
9. Tegevmeeskonna liikmed Ene Sarapuu, Larissa Mandel ja Lea Lai osalesid kogukonna arengu konsulentide koosolekul.
10. Tegevmeeskond valmistas ette Läänemaa Maaeluseminarid: seminarikohtade ja aegade koostööstamine; kutsete väljastamine liikmete esindajatele ja koostööpartneritele; seminaride läbiviimine ja kokkuvõtete tegemine
11. Tegevmeeskond valmistas ette ja tutvustas Läänemaa LEADER projekte Hiiumaa Koostöökogu korraldatud õppereisile ja Maainfo korraldatud Idee- reisile ning Piiriveere õppereisi.
12. Koostööettepaneku tegemine ja toetuse taotlemine Europe Direct teabekeskuselt Läänemaal maaeluseminaride läbiviimiseks.

LEADER

1. Kodukant Läänemaa strateegia 2014 – 2020 ettevalmistamiseks korraldati 2014.aastal 3 juhtrühma nõupidamist ja 8 strateegia kaasamiseminari, kus osales kokku ca 250 inimest.
2. 2014 aastal toimus täiendav projektitaotluste rahastamine vabanenud vahendite arvelt meede 2 - 15 projekti ja meede 4 - 11 projekti.
3. 28. novembriks 2014.a. esitati PRIA-le üldkoosoleku poolt kinnitatud MTÜ Kodukant Läänemaa LEADER strateegia 2014 - 2020 ettevalmistamise taotlus.
4. Alates 2009. aastast heakskiidetud projektidest on lõpetatud 308 projekti.

Kodukant Läänemaa raamatu „Kuue aasta maaelu lood“, LEADER Läänemaal 2009-2014 väljaandmine

2014. aasta sügis tõi kaasa LEADER perioodi 2009-2014 lõppemise ja kätte jõudis „tübude lugemise aeg“ ehk siis vajadus kokku lugeda ja üle vaadata, kuidas Läänemaa LEADER toetuste saajail läinud on. Kõikide LEADER- i taotlejate osalusel koostati raamat, milles on kolm osa: esimeses on pikemad artiklid, üks igast piirkonnast, mis käsitleb küla või seltsi tegevust; teises osas on projektide elluvijate lood valdade kaupa; kolmandas osas statistilised tabelid ja diagrammid toetuse saajate kohta. Raamatut on tasuta jagatud Läänemaa

raamatukogudele, koostööpartneritele, Kodukant Läänemaa liikmetele ja LEADER-i taotlejatele, kes raamatusse oma jutu ja foto saatsid. Raamatu elektrooniline versioon on nähtav Kodukant Läänemaa koduleheküljel www.kklm.ee

Kodukant Läänemaa LEADER-i õppereisid

6-7.10. 2014 toimus Kodukant Läänemaa LEADER-i õppereis Tartumaal

Kodukant Läänemaa õppereisil osalesid juhatuse ja hindamiskomisjoni liikmed ning teised liikmete esindajad. Kohapeal tutvuti Tartumaa Arendusseltsi projektide ja hindamissüsteemiga. Fookuse all olid: võrgustikutöö, ettevõtlus maal, innovatsioon ja energiamajandus. Külastati mitmeid LEADER-i toetuse saanud objekte: Tartu Loomemajanduskeskust, Varnja palvelat, Kostja Sibulatalu, Nina põhumajasid, Vaino kalastusturismitalu, Nina kordonit, Alatskivi lossi, Sepikoja külalistemaja, Järveotsa vutifarmi ja Kivi puhkemajasid. V.t. reisiülevaadet www.kklm.ee

18.-22.08.2014 toimus LEADER-i õppereis Ahvenamaal

Reisi eesmärgiks oli tutvuda LEADER-i rakendamise ja mõjuga Ahvenamaal. Õppereisil osales 40 Kodukant Läänemaa liiget. Kohtuti LEADER Ahvenamaa esindajatega. Värdsos tutvuti LEADER-i toel ehitatud koolistaadioniga. Kastelholmis külastati gurmeekeskuse Smakbyn toidusaali ja viinakööki, kus toorainena kasutatakse erinevaid kohalikke puuvilju ja marju. Seal oli võimalik toltlustada kuni 500 inimest korraga. Huvipakkumaks osutus ACA piimajäätmetest biogaasi tootmine, mida kasutatakse piimatööstuse ja muude hoonete kütmiseks. Ahvenamaa jahindus- ja kalandusmuuseumis oli LEADER-i projektidega korraldatud vähipüüginäitus ja traalipüüginäitus ning muudetud muuseum ligipääsetavaks puuetega inimestele. Tutvuti veel Alandica konverentsikeskuse ehitamise ja pidamisega, Alandi Meremuuseumiga, Sjökvartet- merekvartali ja vana sadamaga, Pettas Mahefarmi ja pagaritööstusega, Bolstholmi perefarmi ja Viikingite külaga. V.t. lisa www.kklm.ee

MTÜ Kodukant Läänemaa ellu viidud projektid ja muud tegevused

Kodukandi Merepäev

14.juulil toimunud Kodukandi Merepäeval tutvustati Kodukant Läänemaa liikmete peredele Läänemaad, kui mereäärse kultuuriga maad. Päev algas Rannarootsi Muuseumis, kus tutvuti eestirootslaste ajalooa. Sealt edasi kulges tee üle vee Noarootsi, et vaadata ringi Eesti kauneima taluaia tiitliga pärjatud taluaia. Nõvale jõudes pakkus lastele kõige enam lusti sõit viikingipaatile Allikajärvel ja puutohust paatide meisterdamine. Kõiki osalejaid jäid lummama Silja Silveri jutustatud lood Nõva iidsest metsast. Merepäeval oli 40 osalejat, neist 20 lapsed. V.t www.kklm.ee Galerii

Narva laat

3.mail osales Kodukant Läänemaa käsitöolistest koosnev delegatsioon Läänemaa mainekoja algatatud Lääne maakonda tutvustaval üritusel, Narva kevadlaadal. Oma kunsti- ja käsitöötoodetega sõitis Narva 12 Kodukant Läänemaa käsitöolist. V.t. www.kklm.ee Galerii

Kohalik toit

9. ja 11.09 võõrustasid Kodukant Läänemaa ning Haapsalu Kutsehariduskeskusega Itaalia erinevate piirkondade toitlustusharidusega tegelevaid kutsehariduskoolide õpetajaid. Kodukant Läänemaa poolt sisustatud päeval külastati Läänemaa väikeettevõtjatest toidutootjaid Kirimäe ürditalu, Kokapere OÜ, Tuulingu OÜ, Uus-Vainu talu ning Mihkli külalistemaja. Kohtuti Noarootsi Kooli kokaga, uuriti, kuidas teha koostööd kohalike ettevõtjatega värske ja kohaliku toidu tooraine koolilauale toomisel. Külastati Linnamäe Lihapoodi, kus üllatas rikkalik tootevalik, sh ulukilihatooted. Toiduvõrgustik Läänemaa Mahe OTT tutvustas toiduvõrgustiku tööd. Osaleti metsaretkel Marimetsas. Kodukant Läänemaa järgmise perioodi toidualastes tegevustes on Haapsalu Kutsehariduskeskus jätkuvalt partneriks. Külalised Itaaliast on huvitatud koostööst.

Tänupidu

12.12. Kodukant Läänemaa tänupidu võttis lõppeva LEADER perioodi kokku koos Kodukant Läänemaa ühingu liikmete ja koostööpartneritega. Juhatuse esimees Rein Kruusmaa tänas liikmeid ja partnereid tehtu eduka koostöö eest. Eesti Külaliikumine Kodukant esindaja K. Vollmer kiitis Kodukant Läänemaad ning tõi esile, et Kodukandi liikmetest on Läänemaa Kodukant ainus, kes võttis LEADER meetme rakendamise enda peale ning on sellega edukalt toime tulnud. Lääne Maavalitsuse nimel tunnustas Kodukant Läänemaa tegevmeeskonda M. Mäesalu. Sõna võtsid veel Läänemaa Arenduskeskuse ja Lääne Turismi esindajad, kes tutvustasid, kuidas on LEADER ja Kodukant mõju avaldanud nende organisatsioonide tegevustele. Lääne-Harju Koostöökogu esindajad tunnustasid Kodukant Läänemaad eduka perioodi eest ning soovisid uuel perioodil viljakat koostööd.

Külavanemad

16.04 toimunud Läänemaa külavanemate päeval Üdruma külamajas osales 11 külavanemat, anti ülevaade Eesti külavanemate tegemistest, nende rollist, õigustest ja kohustustest. Arutleti teemal kogukonnad ja külavanemad ning nende osalemine maaelu arengus. Toimus arutelu Läänemaa külavanemate edasistest väljakutsetest. K. Vollmer tutvustas Läänemaa valdade kodulehtede ülevaadet. Vallad ei ole pidanud oluliseks oma külade kohta infot jagada valla kodulehe kaudu. Mida selleks saab küla ise ära teha, mida oodata omavalitsuselt, on küsimus. Maale elama, külade turvalisus, ettevõtlus ja teenused külates - selline info peaks kajastuma valla kodulehel piirkonna külade kohta kui soovime uusi ettevõtlikke kodanikke omavalitsuspiirkonda.

5.12 osales 21 külavanemat Sutlepa Vabaajakeskuses toimunud Noarootsi külavanemate infopäeval. Lea Lai tutvustas Läänemaa külavanemate valdkonda ning kiitis Noarootsi valda, et neil on igas külas oma kõneisik, kelle poole pöörduda külaelanikul, külalisel kui vallal. Vallavanem tutvustas kohalolnutele volikogu poolt kinnitatud uut külavanema statuuti. Töötubades arutati ning kaardistati külade vajadused. Infopäeval allkirjastasid külavanemad valla ja külavanema koostöölepingud.

Läänemaa Vabatahtlike Keskus on Eesti Külaliikumine Kodukant lepingupartner

Kodukant Läänemaa vabatahtlike üritustega tegelesid 2014 aastal Maret Arike, Kristi Märk ja Larissa Mandel.

Kodukant Läänemaa on talgute „Teeme ära“ koordinaator Läänemaal. Infovahetus vabatahtlike vahel toimub Facebookis <https://www.facebook.com/laanemaa.vabatahtlikud>

Läänemaa Vabatahtlike Keskus osales infolauaga Läänemaa I Töömessil Uuemõisas 27.03.2014 ja aprilli ning maikuus andis välja 2 elektroonilist infolehte.

Toimus 3 üritust:

“Maailmakohvik” - kõik on võimalik! Haapsalu Kultuurikeskuses, kus sai tutvuda Euroopa vabatahtlike teenistusega – vabatahtlik on motiveeritud, saab midagi uut proovida, saab hankida tööalaseid kogemusi (14.03.2014) Osales 31 inimest. Koostöö Haapsalu Noorte Huvikeskuse ja Europe Direct Läänemaa esindusega.

Vabatahtlike räätsamatk Marimetsa rabas koos lastekodulastega, kus selgitati, kes on vabatahtlikud, kas lapsed võivad olla vabatahtlikud. Räägiti tuleohutuse, veekogu juures ja muudes ohtlikes olukordades viibimise nõuetest ning meeskonnatöö põhimõtetest (18.05.2014). Osales 16 inimest.

Vabatahtlikud muinsusi taastamas oli üritus, mis viidi läbi Kodanikuühiskonna nädala raames. Talgute käigus puhastati Lihula mõisa saali seinu vanast värvist ja linnusemäel moonakamaja ümbrust võsast. Talgutel osales 30 vabatahtlikku. V.t. www.kklm.ee Galerii

Kogukonna Pärl 2014

Kodukant Läänemaa esitas Kogukonna Pärl tiitli saamiseks perekond Eha ja Viljar Raja. Pidulik tiitli üleandmine toimus 4. oktoobril Pirgu mõisas.

Koostöö

Lääne maakonna arenduskoda

Lääne maakonna arenduskoja koosolekud erinevatel maakonna arendustegevuste teemadel. Kodukant Läänemaalt on kutsutud arenduskoja töös osalema tegevjuht Ene Sarapuu.

Koostöö teiste LEADER tegevusgruppidega

07 - 08.11.2014 toimus Läänemaal Piiriveere Liidri õppereis. Marsruudi pakkumise koostas Lea Lai ja Ene Sarapuu saatis külalisi kahel päeval tutvustades Läänemaa Leader tegevusi ja objekte ning taotlejaid. 07.11. õhtul toimus ühine arutelu uue strateegiaettevalmistamiseks

Maaeluvõrgustiku IDEE-REISID – uued koostöövormid Läänemaal

15.12.2014 toimus Läänemaal idee-reis koostöös Läänemaa Arenduskeskus, Kodukant Läänemaa ja Haapsalu Kutsehariduskeskusega. Idee-reisil osalesid maaelu arengust huvitatud inimesed. Külastati erinevaid toetuse saajaid ja toimus arutelu koos ettekannetega. Ettekanne oli ka Kodukant Läänemaa tegevjuhil Ene Sarapuul.

Läänemaa harrastus- ja külateatrite festival

Läänemaa harrastus- ja külateatrite festival toimus Kõmsi rahvamajas aprillis 2014. Kodukant Läänemaa auhind anti See- teatrile, žüriis osales Ants Maripuu.

Läänemaa sädeinimesed

Koostöös Läänemaa Arenduskeskusega korraldati Läänemaa sädeinimeste tunnustamise üritust. Osaleti üritust ettevalmistavatel koosolekutel ja toetati projekti rahaliselt.

Kodukant Läänemaa tegevuste finantseerimine

LEADER tegevuste finantseerimiseks on tegevusgruppi kuuluvad omavalitused maksnud 2014.aastal kokku 6850 eurot tegevustoetust. Liikmemaksu on 2014. aastal laekunud 2275 eurot. LEADER tegevuste kuludeklaratsioonide rahad laekuvad PRIA-st kolme kuulise intervalliga.

PLANEERITUD eesmärgid 2015. aastaks

1. MTÜ Kodukant Läänemaa LEADER strateegia 2014-2020 kinnitamine ja esitamine Põllumajandusministeeriumile
2. MTÜ Kodukant Läänemaa projektide ettevalmistamine uueks rahastusperioodiks (muuseumid, Kohalik Toit jm).
3. MTÜ Kodukant Läänemaa LEADER strateegia 2014-2020 tutvustavad tegevused
4. Uue rahastusperioodi ettevalmistamine: rakendusaktid, rahastustaotlus, taotlusvoorud
5. Eelmise rahastusperioodi projektide elluviimine, nõustamine ja seire
6. Eesti Külaliikumise ja Kodukant seotud tegevuste korraldamine (Aasta küla, Maapäev jm).
7. LEADER projekte tutvustavate õppereiside korraldamine Läänemaal
8. Organisatsiooni arendamine ja töö liikmetega
9. Tegevused kohalike kogukondade arendamiseks, külavanemate institutsioonide tugevdamine
10. Kommunikatsioonitegevused liikmetele, partneritele, taotlejatele ja kogukondadele
11. Tegevused maakondliku katusorganisatsioonina: koostöö maakondlike, teiste piirkondade ja üle-eestiliste koostööpartneritega.
12. Maakonnale oluliste projektide vedamine: energiakonverentsi korraldamine, Maale Elama projekti korraldavate tegevuste koordineerimine
13. Tegevused MTÜ Kodukant Läänemaa jätkusuutlikkuse tagamiseks.

Koostasid: Ene Sarapuu, Lea Lai, Larissa Mandel

Juhatuse esimees Rein Kruusmaa

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2014	31.12.2013	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	25 274	33 278	
Nõuded ja ettemaksed	40 181	29 273	2
Kokku käibevara	65 455	62 551	
Põhivara			
Materiaalne põhivara	651	1 125	3
Kokku põhivara	651	1 125	
Kokku varad	66 106	63 676	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksed	2 317	3 064	4
Kokku lühiajalised kohustused	2 317	3 064	
Kokku kohustused	2 317	3 064	
Netovara			
Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses	863	863	
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	59 749	55 721	
Aruandeaasta tulem	3 177	4 028	
Kokku netovara	63 789	60 612	
Kokku kohustused ja netovara	66 106	63 676	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2014	2013	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	9 125	10 745	5
Annetused ja toetused	113 129	94 605	6
Muud tulud	8 777	1 513	7
Kokku tulud	131 031	106 863	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-54 672	-31 887	8
Mitmesugused tegevuskulud	-12 760	-6 438	9
Tööjõukulud	-59 948	-64 046	10
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-474	-474	3
Kokku kulud	-127 854	-102 845	
Põhitegevuse tulem	3 177	4 018	
Muud finantstulud ja -kulud	0	10	
Aruandeaasta tulem	3 177	4 028	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2014	2013	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	3 177	4 018	
Korrigeerimised			
Põhivara kulum ja väärtuse langus	474	474	3
Kokku korrigeerimised	474	474	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-10 908	4 258	
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	-747	-17 846	
Kokku rahavood põhitegevusest	-8 004	-9 096	
Rahavood investeerimistegevusest			
Laekunud intressid	0	10	
Kokku rahavood investeerimistegevusest	0	10	
Kokku rahavood	-8 004	-9 086	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	33 278	42 364	
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-8 004	-9 086	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	25 274	33 278	

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

			Kokku netovara
	Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses	Akumuleeritud tulem	
31.12.2012	863	55 721	56 584
Korrigeeritud saldo 31.12.2012	863	55 721	56 584
Aruandeaasta tulem		4 028	4 028
31.12.2013	863	59 749	60 612
Korrigeeritud saldo 31.12.2013	863	59 749	60 612
Aruandeaasta tulem		3 177	3 177
31.12.2014	863	62 926	63 789

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Kodukant Läänemaa 2014.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

MTÜ Kodukant Läänemaa kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 2 alusel.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki nõudeid (laekumata annetusi ja toetusi, viitlaekumisi ning lühiajalisi nõudeid) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused, mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumulieeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1917 € ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Põhivara võetakse arvele netosummana, s.o. põhivara väärtus ilma käibemaksuta.

Põhivara arvelevõtmise alampiir 1917

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Muud masinad ja seadmed	5 aastat

Finantskohustused

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstud või saadud õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Annetused ja toetused

Ettevõtte on lähtunud sihtfinantseerimise kajastamisel brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Saadud summasid kajastatakse tuluna kui ettevõtte aktsepteerib kaasnevaid tingimusi ja kavatseb neid täita ning finantseerimise summa on usaldusväärselt määratav ja selle laekumine on tõenäoline. Saadud toetus kajastatakse kasumiaruandes tuluna.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2014	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	35	35
Ostjatelt laekumata arved	35	35
Muud nõuded	32 140	32 140
Viitlaekumised	32 140	32 140
Ettemaksed	8 006	8 006
Tulevaste perioodide kulud	8 006	8 006
Kokku nõuded ja ettemaksed	40 181	40 181
	31.12.2013	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	281	281
Ostjatelt laekumata arved	281	281
Muud nõuded	28 992	28 992
Viitlaekumised	28 992	28 992
Kokku nõuded ja ettemaksed	29 273	29 273

Ostjatelt laekumata arved: liikmemaks 35,00

Viitlaekumised:

LEADER projekti kuludeklaratsioonid

oktoober 10601

november 7177

detsember 12561

esitamata deklaratsioon 31.12.2014 1801

Lisa 3 Materiaalne põhivara

(eurodes)

		Masinad ja seadmed	Kokku
	Muud masinad ja seadmed		
31.12.2012			
Soetusmaksumus	2 369	2 369	2 369
Akumuleeritud kulum	-770	-770	-770
Jääkmaksumus	1 599	1 599	1 599
Amortisatsioonikulu	-474	-474	-474
31.12.2013			
Soetusmaksumus	2 369	2 369	2 369
Akumuleeritud kulum	-1 244	-1 244	-1 244
Jääkmaksumus	1 125	1 125	1 125
Amortisatsioonikulu	-474	-474	-474
31.12.2014			
Soetusmaksumus	2 369	2 369	2 369
Akumuleeritud kulum	-1 718	-1 718	-1 718
Jääkmaksumus	651	651	651

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2014	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	1 625	1 625
Võlad töövõtjatele	692	692
Kokku võlad ja ettemaksed	2 317	2 317
	31.12.2013	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	798	798
Saadud ettemaksed	2 266	2 266
Kokku võlad ja ettemaksed	3 064	3 064

Võlad töövõtjatele:
Tegevmeeskonna detsembrikuu sõidukulud.

Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2014	2013
Mittesihotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	2 275	2 170
Kohalikelt omavalitsustelt	6 850	8 575
Kokku liikmetelt saadud tasud	9 125	10 745

Lisa 6 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2014	2013
Sihthinantseerimine tegevuskuludeks	113 129	82 370
Eesti Liikumine Kodukant	0	333
Kohalik toit	0	11 902
Kokku annetused ja toetused	113 129	94 605

Sihthinantseerimine tegevuskuludeks:
LEADER projekti 2012-2014 kulude katteks.

Lisa 7 Muud tulud

(eurodes)

	2014	2013
Ühisürituste tasud	3 395	875
Vabatahtlike Keskusele Eesti Liikumine Kodukant	2 900	0
Koolitus-õppereis Kogukonnateenuste	300	0
MTÜ Peipsiveere Liider õppereis Läänemaale	1 713	0
Muud	469	638
Kokku muud tulud	8 777	1 513

Lisa 8 Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	2014	2013
Vabatahtlike Keskus	0	333
LEADER kulu	54 672	18 330
Kohalik toit	0	13 224
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	54 672	31 887

LEADER projekti otsesed kulud:

tööjõukoolituskulud	5040
üldkulud	9873
sõidukulud	7490
koolituskulud	155
infomaterjali väljaandmiskulud	4350
veebilehe kulud	79
ekspertiiside kulud	840
õppereiside kulud	25895
reklaammaterjali kulud	950

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2014	2013
Üür ja rent	48	0
Mitmesugused bürookulud	167	445
Lähetuskulud	47	0
Riiklikud ja kohalikud maksud	12	6
Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest	105	66
Pangateenustasud	92	75
Ühisüritustetasud	4 685	4 047
Hindamiskomisjoni seirereisid	0	601
Eesti Külade Maapäev Saaremaal	0	385
Külateatrite festival	0	75
Juriidilised konsultatsioonid	2 332	0
Kogukonnateenuste tutvustus	180	0
Vabatahtlike üritused	1 262	0
MTÜ Piiriveere Liider õppereis Läänemaal	1 488	0
Külavanemate koolitus	335	0
Kohalik toit	150	0
Maamess ja Narva kevadlaad	1 040	0
Muud	817	738
Kokku mitmesugused tegevuskulud	12 760	6 438

Lisa 10 Tööjõukulud

(eurodes)

	2014	2013
Palgakulu	44 821	47 859
Sotsiaalmaksud	15 127	16 187
Kokku tööjõukulud	59 948	64 046
Töötajate keskmine arv taandatud täistööajale	4	5

Palgakulu:

LEADER projekti tegevmeeskonna ja juhatuseliikmete hüvitised 43701

Vabatahtlike Keskuse käsundusleping ürituse läbiviimiseks 1120

Sotsiaalmaksud:

LEADER projekt 14746

Vabatahtlike keskus 381

Lisa 11 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2014	31.12.2013
Füüsilisest isikust liikmete arv	8	7
Juriidilisest isikust liikmete arv	57	55

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2014	31.12.2013
	Nõuded	Nõuded
Asutajad ja liikmed	35	281

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2014	2013
Arvestatud tasu	14 400	14 182

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.03.2015

mittetulundusühing Kodukant Läänemaa (registrikood: 80187159) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
REIN KRUUSMAA	Juhatuse liige	31.03.2015
VARJE PAALISTE	Juhatuse liige	02.04.2015
MARIKA ADMAN	Juhatuse liige	02.04.2015
NELE SÕBER	Juhatuse liige	02.04.2015
HELEN KOPPA	Juhatuse liige	02.04.2015
ANTS MARIPUU	Juhatuse liige	03.04.2015
AARE LAUREN	Juhatuse liige	05.04.2015
MARDO LEIUMAA	Juhatuse liige	06.04.2015
MERLE MÄESALU	Juhatuse liige	06.04.2015

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

mittetulundusühing Kodukant Läänemaa üldkoosolekule

Olen auditeerinud mittetulundusühing Kodukant Läänemaa raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2014, kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne, mis on toodud lehekülgedel 9 kuni 19 on kaasatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Minu kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisin oma auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et olen kooskõlas eetikanõuetega ning planeerin ja viin auditi läbi omandamaks põhjendatud kindluse selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne on olulise väärkajastamiseta.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnahtajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel võtab vandeaudiitor arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitika asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute põhjendatuse ning ka raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usun, et auditi tõendusmaterjal, mille olen hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks minu auditiarvamusele.

Arvamus

Minu arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt mittetulundusühing Kodukant Läänemaa finantsseisundit seisuga 31.12.2014 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Signe Pius

Vandeaudiitori number 425

Tulekivi SP OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 155

Tulekivi 11, Tallinn

06.04.2015

Audiitorite digitaalallkirjad

mittetulundusühing Kodukant Läänemaa (registrikood: 80187159) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
SIGNE PIUS	Vandeaudiitor	13.04.2015

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Muu teenindus	96099	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 4731393
E-posti aadress	laaneliider@kklm.ee
Veebilehe aadress	www.kklm.ee